procéder au lotissement d’un Terrain Non Immatriculé
(TNI), composé de deux lots (A et C), d’une contenance
graphique de 64 hectares 82 ares 77 centiares, sis à
Diannah Malary dans le Département de Sédhiou.

Art. 2. - Ledit lotissement qui comprend quatre cent
cinquante-quatre (454) parcelles de terrain numérotées
de 1 à 454, d’une contenance variant de 161 à 343 m²
environ ainsi trois places publiques, un rnarché hebdoma-
daire, une station-service, un espace vert, PROMOGEA,
deux écoles primaires, une école maternelle, un lieu de

[...]

autorisée sous réserve des droits des tiers et de l’Admi-
nistration, à procéder au lotissement du TF n° 6507/R lot
B, d’une superficie de 10 hectares 00 are 00 centiare,
sis à Bambilor, dans le Département de Rufisque.

Art. 2. - Le lotissement qui comprend deux cent seize
(216) parcelles de terrain  numérotées de 1 à 216, d’une
contenance graphique variant entre 190 m² et 271 m² ;
ainsi  qu’un équipement sportif, un équipernent scolaire,
un lieu de culte, un poste de santé, un poste transforma-
teur, deux équipements dénommés « mini market » et un

[...]

le département de Rufisque, est  autorisée, sous réserve
des droits des tiers et de l’Administration, à procéder au
lotissement d’un Terrain Non Immatriculé (TNI)
denommé «YEBA 1», d’une contenance graphique de 32
hectares 50 ares 45 centiares, Sis à Yéba.

Art. 2. - Ledit lotissement qui comprend huit cent
soixante-huit (868) parcelles de terrain numerotées de 1
à 868, d’une contenance de 150 m² environ ainsi qu’un
centre de formation professionnelle, un lieu de culte, une
réserve municipale, une école, un stade de foot, une
SENELEC, une case des tout-petits, un hôpital, un poste

[...]

risée sous réserve des droits des tiers et de l’Adminis-
tration, à procéder au lotissement d’un TNI, d’une su-
perficie de 17 hectares 36 ares 00 centiare, sis au Quartier
Thielly Nord, dans le département de Linguère.

Art. 2. - Le lotissement qui comprend Trois cent
Trente-huit (338) parcelles de terrain numérotées de 1 à
338, d’une contenance graphique variant entre 225 m² et
350 m² ; ainsi qu’un centre de formation, un terrain de
sport, deux équipements scolaires, un marché, une struc-
ture sanitaire, une zone d’activité économique, une école

[...]

est autorisée, sous réserve des droits des tiers et de l’Ad-
ministration, a procéder au lotissement du lot DKH-273,
d’une superficie de 190 hectares 62 ares 81 centiares,
du plan d’aménagement de Daga-Kholpa, à distraire du
titre foncier n° 2.742/MB, sis a Diass.

Art. 2. - Ledit lotissement qui comprend cinq mille huit
cent quatre-vingt-dix-sept (5897) parcalle de terrain nu-
mérotées de 1 à 5897, d’une contenance variant de 150
m² à 200 m² environ ainsi cinq équipements commerciaux,
quatre parkings, quatre réserves d’équipements adminis-
tratifs, sept équipements scolaires, deux mosquées, deux
grandes mosquées, une clinique, une école de formation

[...]

Modernes «S.I.H.A.M.» SARL, est autorisée sous ré-
serve des droits des tiers et de l’Administration, à pro-
céder au lotissement du titre foncier n° 21.962/DP, d’une
superficie totale de 03 hectares 50 ares 00 centiare, sis
à Malika.

Art. 2.- Le lotissement qui comprend cent soixante-
quatre (164) parcelles de terrains numérotées de SHM/
1 à SHM/164 d’une contenance graphique variant de 150
m² à 246 m² environ ainsi qu’une mosquée, doit être
réalisé conforménent aux plans revêtus de la mention
d’approbation.

Art. 3. - Conformément aux dispositions de l’article R

[...]

droits des tiers et de l’Administration, à procéder au
lotissement du TF n° 14.717/R, d’une superficie de 04
hectares 76 ares 02 centiares, sis à Rufisque au lieudit
« Sangalkam «, dans le département de Rufisque.

Art. 2.- Le lotissement qui comprend cent soixante-
six (166) parcelles de terrain numérotées de 1 à 166, d’une
contenance graphique variant entre 150 m² et 231 m², ainsi
qu’une école maternelle, une réserve d’équipement, une
mosquée, un jardin public, une place publique et six
espaces verts, doit être réalisé conforménent aux plans